
Open

BiegamBoLubi ę Bez Granic

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gubińscy organizatorzy BiegamBoLubię, MOS Gubin, LKKS Gubin

Termin: 09.11.2013

Miejsce: Gubin

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 RUNDA 2 RUNDA

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

WOSTAL ALEKSANDER POL 00:33:06SZPROTAWA 92 M16/ 1 00:33:05ULKS UCZNIAK SZPROTAWA391 00:33:0600:17:13

MARYSIAK ADAM POL 00:33:25KSIĄŻ ŚLĄSKI 88 M16/ 2 00:33:25MKS ASTRA NOWA SÓL252 00:33:2500:17:13

CHAWAWKO TOMASZ POL 00:34:39DEMNO 74 M30/ 1 00:34:38TC. TEAM233 00:34:3900:17:44

STADNIK JACEK POL 00:35:12KROSNO 91 M16/ 3 00:35:11STUDENCKI KLUB NAUKOWY :)1214 00:35:1200:18:06

KWAPICH TOMASZ POL 00:35:27GUBIN 85 M16/ 4 00:35:27BBL GUBIN715 00:35:2700:18:06

TOKAREK PRZEMYSŁAW POL 00:36:21GUBIN 82 M30/ 2 00:36:21146 00:36:2100:18:17

GÓRNY MACIEJ POL 00:36:46GUBIN 79 M30/ 3 00:36:46WOJSKO POLSKIE277 00:36:4600:18:37

HARĘŻA ŁUKASZ POL 00:37:08KROSNO 82 M30/ 4 00:37:061228 00:37:0800:18:53

CYBRUCH WOJCIECH POL 00:37:08KROSNO 82 M30/ 5 00:37:07MKS `HALICZ` USTRZYKI DOLNE1249 00:37:0800:18:48

TARCZEWSKI SŁAWOMIR POL 00:37:18CZARNOWO 76 M30/ 6 00:37:18NIEZRZESZONY -)3410 00:37:1800:18:55

PRZYWORSKI KAMIL POL 00:37:27KROSNO 91 M16/ 5 00:37:27JW 440810111 00:37:2700:18:54

PRZYWORSKI KRZYSZTOF POL 00:37:27GRANICE 95 M16/ 6 00:37:2710212 00:37:2700:18:56

KULESZA ADAM POL 00:38:12OBORNIKI 83 M30/ 7 00:38:10BBL GUBIN8913 00:38:1200:19:34

SZCZEPANŃSKI ANDRZEJ POL 00:38:17ZIELONA GÓRA 73 M40/ 1 00:38:17SUPER-SPORT9614 00:38:1700:19:34

WIERZBICKI KRZYSZTOF POL 00:38:18ŚWIEBODZIN 84 M16/ 7 00:38:16KB ŚWIEBODA ŚWIEBODZIN4015 00:38:1800:19:49

PONIKIEWSKI JERZY POL 00:38:18GUBIN 78 M30/ 8 00:38:17BBL GUBIN316 00:38:1800:19:44
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PIETSCH-FULBISZEWSKA

AGNIESZKA

POL 00:38:35GUBIN 80 K30/ 1 00:38:35BBL GUBIN11017 00:38:3500:20:04

BOHRENZ LARS GE 00:38:40GUBEN 70 M40/ 2 00:38:39SV CHENIE GUBEN8118 00:38:4000:19:40

PADUSZYŃSKA WIOLETTA POL 00:39:17GORZÓW 85 K16/ 1 00:39:179219 00:39:1700:20:06

GAUDYN HUBERT POL 00:40:16KROSNO 75 M30/ 9 00:40:15TEAM INBLU4320 00:40:1600:20:18

PIETSCH TOMASZ POL 00:40:31GUBIN 82 M30/ 10 00:40:30BBL GUBIN10821 00:40:3100:20:35

KNAPIK ROMAN GE 00:41:28SPREMBERG 66 M40/ 3 00:41:27SV CHENIE GUBEN8022 00:41:2800:21:05

ZAGROBELNY RADOSŁAW POL 00:41:36WROCŁAW 64 M40/ 4 00:41:36TEAM ASA - BIEGIEM PO ZDROWIE10723 00:41:3600:21:16

DOMINIAK MARCIN POL 00:42:39ZIELOA GÓRA 73 M40/ 5 00:42:35PSIA  EDUKACJA12924 00:42:3900:21:42

GRZELAK TOMASZ POL 00:43:07KROSNO 96 M16/ 8 00:43:043525 00:43:0700:22:16

ŻELAZKO TADEUSZ POL 00:43:25GUBIN 66 M40/ 6 00:43:24BBL GUBIN9526 00:43:2500:21:51

RATAJCZAK PAWEŁ POL 00:44:02ZIELONA GÓRA 76 M30/ 11 00:43:594227 00:44:0200:22:52

DZIEDZIC KRYSTIAN POL 00:44:02WROCŁAW 82 M30/ 12 00:44:016528 00:44:0200:22:27

POZNAŃSKA LUCYNA POL 00:44:05KOŁCZYN 74 K30/ 2 00:44:049929 00:44:0500:22:46

KASOWSKI STANISLAW POL 00:44:13WEZYSKA 60 M50/ 1 00:44:09NIEZRZESZONY3330 00:44:1300:22:29

URBAN ŁUKASZ POL 00:44:34GUBIN 82 M30/ 13 00:44:33BBL GUBIN631 00:44:3400:22:53

TOMASIK ANDRZEJ POL 00:45:13ZIELONA GÓRA 69 M40/ 7 00:45:09DRUŻYNA GAZETY7832 00:45:1300:22:30

DOMINIAK DARIUSZ POL 00:45:18ŚWIEBODZIN 71 M40/ 8 00:45:15 KS `OBY DOBIEC` ŁUGÓW12833 00:45:1800:23:11

SOSNÓWKA WŁODZIMIERZ POL 00:45:24ZIELONA GÓRA 74 M30/ 14 00:45:22TEAM INBLU7634 00:45:2400:23:33

NOWAK JAKUB POL 00:45:33GUBIN 82 M30/ 15 00:45:32BBL GUBIN1735 00:45:3300:23:04

DOMEK WOJCIECH POL 00:45:50KAMIEŃ 33 81 M30/ 16 00:45:42 7236 00:45:5000:24:08

NAWOJ DOROTA POL 00:45:52KROSNO 97 K16/ 2 00:45:50NIEZRZESZONA7037 00:45:5200:24:33

SPIRALSKI ZBIGNIEW POL 00:46:01GUBIN 62 M50/ 2 00:45:59NIEZRZESZONY3638 00:46:0100:23:31
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SALMANOWICZ ZDZISŁAW POL 00:46:08ZIELONA GÓRA 51 M60+/1 00:46:08BRACTWO BIEGACZY ZIELONA GÓRA2639 00:46:0800:23:31

SKONIECZNY MAREK POL 00:46:11KROSNO 82 M30/ 17 00:46:0813440 00:46:1100:23:32

SZCZEPAŃSKA MAGDALENA POL 00:46:15DĘBNO 91 K16/ 3 00:46:149341 00:46:1500:23:40

HEIKO BALZER GE 00:46:17GUBEN 68 M40/ 9 00:46:13SV CHENIE GUBEN11542 00:46:1700:24:34

DUŻ MARIUSZ POL 00:46:18GUBIN 73 M40/ 10 00:46:18BBL GUBIN12743 00:46:1800:23:30

KERSTINE SWADE GE 00:46:22GUB 65 K40/ 1 00:46:17SV CHENIE GUBEN10344 00:46:2200:23:57

ŁABUĆ PIOTR POL 00:46:36KROSNO 88 M16/ 9 00:46:3012545 00:46:3600:24:05

BEDNARSKI PAWEŁ POL 00:47:05BRODY 78 M30/ 18 00:47:005 LUBUSKI PUŁK ARTYLERII5546 00:47:0500:24:31

WALENTYNOWICZ

KLAUDIUSZ

POL 00:47:21DĄBRÓWKA 73 M40/ 11 00:47:19NIGHT RUNNERS5947 00:47:2100:23:32

WIECZOREK DAMIAN POL 00:47:27GUBIN 85 M16/ 10 00:47:27BBL GUBIN9148 00:47:2700:23:32

SZPYT ANDRZEJ POL 00:47:35GUBIN 71 M40/ 12 00:47:346249 00:47:3500:23:42

GLEASER KRISTIAN GE 00:47:35GUBEN 79 M30/ 19 00:47:34BBL GUBIN2950 00:47:3500:23:48

BRZEZIŃSKI BOLESŁAW POL 00:47:45CZERWIEŃSK 44 M60+/2 00:47:43BRACTWO BIEGACZY ZIELONA GÓRA3151 00:47:4500:24:00

ROLT JANUS GE 00:47:57GUBEN 57 M50/ 3 00:47:525452 00:47:5700:24:26

KUCHTA IZABELA POL 00:48:02RADOMIA 78 K30/ 3 00:47:599053 00:48:0200:24:15

POZNAŃSKI JAROSŁAW POL 00:48:15KOŁCZYN 73 M40/ 13 00:48:1210054 00:48:1500:24:33

STARCZEWSKA-PLUTA

ALICJA

POL 00:48:33ZIELONA GÓRA 69 K40/ 2 00:48:28NIEZRZESZONA7355 00:48:3300:24:39

GAŁĄZKA DOMINIK POL 00:49:04KROSNO ODRZ. 86 M16/ 11 00:48:58NIEZRZESZONY6156 00:49:0400:23:55

BŁASZCZYK IZABELA POL 00:49:11GUBIN 79 K30/ 4 00:49:10BBL GUBIN2857 00:49:1100:24:25

MAGNUS JURGEN GE 00:49:11GUBEN 57 M50/ 4 00:49:10SV CHENIE GUBEN11658 00:49:1100:24:37

JAROSZYK MARTA POL 00:49:17GUBIN 93 K16/ 4 00:49:15BBL GUBIN12059 00:49:1700:25:28
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ZDOBYLAK KRZYSZTOF POL 00:49:19GUBIN 82 M30/ 20 00:49:19BBL GUBIN260 00:49:1900:25:29

DZIADYKIEWICZ MARCEL POL 00:49:29GUBIN 97 M16/ 12 00:49:28BBL GUBIN3761 00:49:2900:24:34

RÓŻAŃSKI ERYK POL 00:49:40CZERWIEŃSK 75 M30/ 21 00:49:37TEAM INBLU7962 00:49:4000:25:39

SAŃKO KRZYSZTOF POL 00:50:07KROSNO 70 M40/ 14 00:50:0011263 00:50:0700:26:22

WALASZKO KAZIMIERZ POL 00:50:16GUBIN 52 M60+/3 00:50:15BBL GUBIN PTTK ODDZIAŁ MIEJSKI

GUBIN

6664 00:50:1600:24:43

SZYSZKIEWICZ NATALIA POL 00:50:18GUBIN 85 K16/ 5 00:50:12BBL GUBIN5065 00:50:1800:25:55

RUDNICKI MICHAŁ POL 00:50:26BRODY 92 M16/ 13 00:50:255366 00:50:2600:25:17

NOWAK ANNA POL 00:50:35KROSNO 84 K16/ 6 00:50:35BRACTWO BIEGACZY ZIELONA GÓRA4767 00:50:3500:25:45

KRAK ŁUKASZ POL 00:50:42SŁAWA 85 M16/ 14 00:50:36RUN PLANET ZIELONA GÓRA5768 00:50:4200:25:05

KAPPLER JANA GE 00:50:45GUBEN 64 K40/ 3 00:50:40SV CHENIE GUBEN11369 00:50:4500:25:33

KULESZA ANNA POL 00:50:48GUBIN 86 K16/ 7 00:50:45BBL GUBIN8570 00:50:4800:26:05

KARAMUCKI JACEK POL 00:51:29POLKOWICE 76 M30/ 22 00:51:216771 00:51:2900:26:08

TURCZYNIAK RAFAŁ POL 00:51:44KROSNO 75 M30/ 23 00:51:37WOJSKO POLSKIE4872 00:51:4400:26:43

KOZŁOWSKI KAMIL POL 00:51:52CYBINKA 87 M16/ 15 00:51:48 6073 00:51:5200:27:03

CIEMNY SEBASTIAN POL 00:51:55GUBIN 84 M16/ 16 00:51:49BBL GUBIN4974 00:51:5500:26:22

WOŹNIAK MAGDALENA POL 00:51:55GNIEZNO 74 K30/ 5 00:51:531275 00:51:5500:26:17

MIKODA ANDRZEJ POL 00:52:10GUBIN 73 M40/ 15 00:52:07BBL GUBIN5676 00:52:1000:26:21

HYTRY AGNIESZKA POL 00:52:36GÓRZYCA 78 K30/ 6 00:52:35NIEZRZESZONA5277 00:52:3600:26:20

NARKUN ROBERT POL 00:52:40STARY RADUSZEC 81 M30/ 24 00:52:38 RADUSZCZANKA13278 00:52:4000:27:04

WRÓBEL MARZENA POL 00:52:51PSZCZEW 80 K30/ 7 00:52:4411179 00:52:5100:27:15

PACHOLAK IWONA POL 00:52:53GUBIN 85 K16/ 8 00:52:48BRACTWO BIEGACZY ZIELONA GÓRA8480 00:52:5300:26:14

ZAJĄCZKOWSKI MARCIN POL 00:53:06GUBIN 77 M30/ 25 00:52:59BBL GUBIN2081 00:53:0600:27:07
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ZIELIŃSKA BOŻENA POL 00:53:07GUBIN 65 K40/ 4 00:53:051182 00:53:0700:26:43

GÓRNA IWONA POL 00:53:36GUBIN 83 K30/ 8 00:53:33BIEGAM BO CHCĘ)6883 00:53:3600:27:12

KOCH STEFAN GE 00:53:37POTSDAM 64 M40/ 16 00:53:32SV CHENIE GUBEN11884 00:53:3700:27:15

WIERZBICKA ANNA POL 00:53:49BYTNICA 28A 84 K16/ 9 00:53:43NIEZRZESZONY -)3085 00:53:4900:27:41

BLACHURA PIOTR POL 00:54:26ZŁOTORYJA 71 M40/ 17 00:54:25NIEZRZESZONY -)13186 00:54:2600:27:10

JASKÓLSKI KRZYSZTOF POL 00:54:49GUBIN 83 M30/ 26 00:54:49BBL GUBIN4587 00:54:4900:27:22

OSTROPOLSKI HENRYK POL 00:54:57DZIERŻONIÓW 57 M50/ 5 00:54:52NIEZRZESZONY2288 00:54:5700:27:57

STOCKER BARBEL GE 00:55:09GUBEN 56 K50/ 1 00:55:05SV CHENIE GUBEN10489 00:55:0900:28:18

PIETRUCHA GUNTER GE 00:55:24GUBEN 52 M60+/4 00:55:20SV CHENIE GUBEN8290 00:55:2400:28:20

MROCZEK MACIEJ POL 00:55:47WARSZAWA 73 M40/ 18 00:55:38BBL GUBIN1891 00:55:4700:28:58

MARUSIAK MARTA POL 00:55:47GUBIN 95 K16/ 10 00:55:44BBL GUBIN8892 00:55:4700:29:05

SIKORSKA JOANNA POL 00:55:47GUBIN 92 K16/ 11 00:55:434493 00:55:4700:29:05

BEDRYŃSKI RAFAŁ POL 00:56:17GUBIN 74 M30/ 27 00:56:13NIEZRZESZONY1694 00:56:1700:28:54

PANTKOWSKA IZABELA POL 00:56:30GUBIN 75 K30/ 9 00:56:27BBL GUBIN7595 00:56:3000:28:36

HEJMEJ ALEKSANDRA POL 00:56:37GUBIN 81 K30/ 10 00:56:36BBL GUBIN3296 00:56:3700:28:18

NOWOWIEJSKA JUSTYNA POL 00:56:57GUBIN 81 K30/ 11 00:56:49NIEZRZESZONA12697 00:56:5700:28:18

BARANIECKA OLGA POL 00:58:07GUBIN 81 K30/ 12 00:58:019798 00:58:0700:29:51

BARANIECKI ARTUR POL 00:58:07GUBIN 82 M30/ 28 00:58:019899 00:58:0700:29:51

JUDKOWIAK DARIUSZ POL 00:58:15ZIELONA GÓRA 75 M30/ 29 00:58:0863100 00:58:1500:30:23

KUCHARSKA MAŁGORZATA POL 00:58:22KROSNO 78 K30/ 13 00:58:16123101 00:58:2200:31:25

CHORĄŻAK KRZYSZTOF POL 00:58:31GUBIN 75 M30/ 30 00:58:2774102 00:58:3100:32:04

PIETRUCHA GERDA GE 00:58:35GUBEN 53 K60+/ 1 00:58:30SV CHENIE GUBEN83103 00:58:3500:29:47
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BORKOWSKA AGATA POL 00:58:58GUBIN 78 K30/ 14 00:58:56105104 00:58:5800:30:10

OLECHNOWICZ GRZEGORZ POL 00:58:59GUBIN 76 M30/ 31 00:58:51BBL GUBIN15105 00:58:5900:30:09

PLUTA JAROSŁAW POL 00:59:00ZIELONA GÓRA 64 M40/ 19 00:58:51NIEZRZESZONY77106 00:59:0000:29:32

KARYKOWSKA AGNIESZKA POL 00:59:12GUBIN 80 K30/ 15 00:59:09BBL GUBIN69107 00:59:1200:30:21

SERNAU ANNEGRET GE 00:59:37GUBEN 57 K50/ 2 00:59:32SV CHENIE GUBEN109108 00:59:3700:29:48

PIERZYŃSKA MAGDALENA POL 00:59:46ZIELONA GÓRA 75 K30/ 16 00:59:40130109 00:59:4600:30:49

LEŚKO ANNA POL 01:00:28KROSNO ODRZ 77 K30/ 17 01:00:23NIEZRZESZONA46110 01:00:2800:30:22

SOCHACKI ROBERT POL 01:01:39KROSNO 77 M30/ 32 01:01:31114111 01:01:3900:31:26

ZAGROBELNA MAGDALENA POL 01:02:31WROCŁAW 78 K30/ 18 01:02:28DRUŻYNA SZPIKU106112 01:02:3100:31:05

BRODZIK PRZEMYSŁAW POL 01:03:12ZIELONA GÓRA 65 M40/ 20 01:03:07BIEGAM BO LUBIE64113 01:03:1200:32:23

RATAJCZAK DOROTA POL 01:04:12ZIELONA GÓRA 77 K30/ 19 01:04:0941114 01:04:1200:31:59

POLAŃSKA HALINA POL 01:04:13GUBIN 59 K50/ 3 01:04:12BBL GUBIN24115 01:04:1300:31:58

SOJKA JOANNA POL 01:05:08GUBIN 78 K30/ 20 01:05:05BBL GUBIN5116 01:05:0800:32:07

MARUSIAK DARIUSZ POL 01:05:08GUBIN 67 M40/ 21 01:05:03BBL GUBIN87117 01:05:0800:32:20

SOJKA ARTUR POL 01:05:08GUBIN 80 M30/ 33 01:05:04BBL GUBIN4118 01:05:0800:32:02

KRUPIŃSKA MARTA POL 01:05:08GUBIN 80 K30/ 21 01:05:05BBL GUBIN8119 01:05:0800:32:21

SIWKA DAMIAN POL 01:05:08GUBIN 74 M30/ 34 01:05:05BBL GUBIN51120 01:05:0800:32:04

KAPŁON PRZEMYSŁAW POL 01:07:29GUBIIN 66 M40/ 22 01:07:22BBL GUBIN135121 01:07:2900:33:08

MESSYASZ NATALIA POL 01:09:11GUBIN 86 K16/ 12 01:09:06NIEZRZESZONA133122 01:09:1100:34:12

MARUSIAK ANNA POL 01:10:52GUBIN 71 K40/ 5 01:10:50BBL GUBIN86123 01:10:5200:35:11

KANIECKA ALDONA POL 01:16:12GUBIN 71 K40/ 6 01:16:09BBL GUBIN94124 01:16:1200:37:53
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NAJSTARSZY ZAWODNIK:
31 BRZEZIŃSKI BOLESŁAW, 1940r
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Open

BiegamBoLubi ę Bez Granic

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gubińscy organizatorzy BiegamBoLubię, MOS Gubin, LKKS Gubin

Termin: 09.11.2013

Miejsce: Gubin

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Mężczyźni

Team                                                            City
R-k
YoB 1 RUNDA 2 RUNDA

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

WOSTAL ALEKSANDER POL 00:33:06SZPROTAWA 92 M16/ 1 00:33:05ULKS UCZNIAK SZPROTAWA391 00:33:0600:17:13

MARYSIAK ADAM POL 00:33:25KSIĄŻ ŚLĄSKI 88 M16/ 2 00:33:25MKS ASTRA NOWA SÓL252 00:33:2500:17:13

CHAWAWKO TOMASZ POL 00:34:39DEMNO 74 M30/ 1 00:34:38TC. TEAM233 00:34:3900:17:44

STADNIK JACEK POL 00:35:12KROSNO 91 M16/ 3 00:35:11STUDENCKI KLUB NAUKOWY :)1214 00:35:1200:18:06

KWAPICH TOMASZ POL 00:35:27GUBIN 85 M16/ 4 00:35:27BBL GUBIN715 00:35:2700:18:06

TOKAREK PRZEMYSŁAW POL 00:36:21GUBIN 82 M30/ 2 00:36:21146 00:36:2100:18:17

GÓRNY MACIEJ POL 00:36:46GUBIN 79 M30/ 3 00:36:46WOJSKO POLSKIE277 00:36:4600:18:37

HARĘŻA ŁUKASZ POL 00:37:08KROSNO 82 M30/ 4 00:37:061228 00:37:0800:18:53

CYBRUCH WOJCIECH POL 00:37:08KROSNO 82 M30/ 5 00:37:07MKS `HALICZ` USTRZYKI DOLNE1249 00:37:0800:18:48

TARCZEWSKI SŁAWOMIR POL 00:37:18CZARNOWO 76 M30/ 6 00:37:18NIEZRZESZONY -)3410 00:37:1800:18:55

PRZYWORSKI KAMIL POL 00:37:27KROSNO 91 M16/ 5 00:37:27JW 440810111 00:37:2700:18:54

PRZYWORSKI KRZYSZTOF POL 00:37:27GRANICE 95 M16/ 6 00:37:2710212 00:37:2700:18:56

KULESZA ADAM POL 00:38:12OBORNIKI 83 M30/ 7 00:38:10BBL GUBIN8913 00:38:1200:19:34

SZCZEPANŃSKI ANDRZEJ POL 00:38:17ZIELONA GÓRA 73 M40/ 1 00:38:17SUPER-SPORT9614 00:38:1700:19:34

WIERZBICKI KRZYSZTOF POL 00:38:18ŚWIEBODZIN 84 M16/ 7 00:38:16KB ŚWIEBODA ŚWIEBODZIN4015 00:38:1800:19:49

PONIKIEWSKI JERZY POL 00:38:18GUBIN 78 M30/ 8 00:38:17BBL GUBIN316 00:38:1800:19:44
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BOHRENZ LARS GE 00:38:40GUBEN 70 M40/ 2 00:38:39SV CHENIE GUBEN8117 00:38:4000:19:40

GAUDYN HUBERT POL 00:40:16KROSNO 75 M30/ 9 00:40:15TEAM INBLU4318 00:40:1600:20:18

PIETSCH TOMASZ POL 00:40:31GUBIN 82 M30/ 10 00:40:30BBL GUBIN10819 00:40:3100:20:35

KNAPIK ROMAN GE 00:41:28SPREMBERG 66 M40/ 3 00:41:27SV CHENIE GUBEN8020 00:41:2800:21:05

ZAGROBELNY RADOSŁAW POL 00:41:36WROCŁAW 64 M40/ 4 00:41:36TEAM ASA - BIEGIEM PO ZDROWIE10721 00:41:3600:21:16

DOMINIAK MARCIN POL 00:42:39ZIELOA GÓRA 73 M40/ 5 00:42:35PSIA  EDUKACJA12922 00:42:3900:21:42

GRZELAK TOMASZ POL 00:43:07KROSNO 96 M16/ 8 00:43:043523 00:43:0700:22:16

ŻELAZKO TADEUSZ POL 00:43:25GUBIN 66 M40/ 6 00:43:24BBL GUBIN9524 00:43:2500:21:51

RATAJCZAK PAWEŁ POL 00:44:02ZIELONA GÓRA 76 M30/ 11 00:43:594225 00:44:0200:22:52

DZIEDZIC KRYSTIAN POL 00:44:02WROCŁAW 82 M30/ 12 00:44:016526 00:44:0200:22:27

KASOWSKI STANISLAW POL 00:44:13WEZYSKA 60 M50/ 1 00:44:09NIEZRZESZONY3327 00:44:1300:22:29

URBAN ŁUKASZ POL 00:44:34GUBIN 82 M30/ 13 00:44:33BBL GUBIN628 00:44:3400:22:53

TOMASIK ANDRZEJ POL 00:45:13ZIELONA GÓRA 69 M40/ 7 00:45:09DRUŻYNA GAZETY7829 00:45:1300:22:30

DOMINIAK DARIUSZ POL 00:45:18ŚWIEBODZIN 71 M40/ 8 00:45:15 KS `OBY DOBIEC` ŁUGÓW12830 00:45:1800:23:11

SOSNÓWKA WŁODZIMIERZ POL 00:45:24ZIELONA GÓRA 74 M30/ 14 00:45:22TEAM INBLU7631 00:45:2400:23:33

NOWAK JAKUB POL 00:45:33GUBIN 82 M30/ 15 00:45:32BBL GUBIN1732 00:45:3300:23:04

DOMEK WOJCIECH POL 00:45:50KAMIEŃ 33 81 M30/ 16 00:45:42 7233 00:45:5000:24:08

SPIRALSKI ZBIGNIEW POL 00:46:01GUBIN 62 M50/ 2 00:45:59NIEZRZESZONY3634 00:46:0100:23:31

SALMANOWICZ ZDZISŁAW POL 00:46:08ZIELONA GÓRA 51 M60+/1 00:46:08BRACTWO BIEGACZY ZIELONA GÓRA2635 00:46:0800:23:31

SKONIECZNY MAREK POL 00:46:11KROSNO 82 M30/ 17 00:46:0813436 00:46:1100:23:32

HEIKO BALZER GE 00:46:17GUBEN 68 M40/ 9 00:46:13SV CHENIE GUBEN11537 00:46:1700:24:34

DUŻ MARIUSZ POL 00:46:18GUBIN 73 M40/ 10 00:46:18BBL GUBIN12738 00:46:1800:23:30
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ŁABUĆ PIOTR POL 00:46:36KROSNO 88 M16/ 9 00:46:3012539 00:46:3600:24:05

BEDNARSKI PAWEŁ POL 00:47:05BRODY 78 M30/ 18 00:47:005 LUBUSKI PUŁK ARTYLERII5540 00:47:0500:24:31

WALENTYNOWICZ

KLAUDIUSZ

POL 00:47:21DĄBRÓWKA 73 M40/ 11 00:47:19NIGHT RUNNERS5941 00:47:2100:23:32

WIECZOREK DAMIAN POL 00:47:27GUBIN 85 M16/ 10 00:47:27BBL GUBIN9142 00:47:2700:23:32

SZPYT ANDRZEJ POL 00:47:35GUBIN 71 M40/ 12 00:47:346243 00:47:3500:23:42

GLEASER KRISTIAN GE 00:47:35GUBEN 79 M30/ 19 00:47:34BBL GUBIN2944 00:47:3500:23:48

BRZEZIŃSKI BOLESŁAW POL 00:47:45CZERWIEŃSK 44 M60+/2 00:47:43BRACTWO BIEGACZY ZIELONA GÓRA3145 00:47:4500:24:00

ROLT JANUS GE 00:47:57GUBEN 57 M50/ 3 00:47:525446 00:47:5700:24:26

POZNAŃSKI JAROSŁAW POL 00:48:15KOŁCZYN 73 M40/ 13 00:48:1210047 00:48:1500:24:33

GAŁĄZKA DOMINIK POL 00:49:04KROSNO ODRZ. 86 M16/ 11 00:48:58NIEZRZESZONY6148 00:49:0400:23:55

MAGNUS JURGEN GE 00:49:11GUBEN 57 M50/ 4 00:49:10SV CHENIE GUBEN11649 00:49:1100:24:37

ZDOBYLAK KRZYSZTOF POL 00:49:19GUBIN 82 M30/ 20 00:49:19BBL GUBIN250 00:49:1900:25:29

DZIADYKIEWICZ MARCEL POL 00:49:29GUBIN 97 M16/ 12 00:49:28BBL GUBIN3751 00:49:2900:24:34

RÓŻAŃSKI ERYK POL 00:49:40CZERWIEŃSK 75 M30/ 21 00:49:37TEAM INBLU7952 00:49:4000:25:39

SAŃKO KRZYSZTOF POL 00:50:07KROSNO 70 M40/ 14 00:50:0011253 00:50:0700:26:22

WALASZKO KAZIMIERZ POL 00:50:16GUBIN 52 M60+/3 00:50:15BBL GUBIN PTTK ODDZIAŁ MIEJSKI

GUBIN

6654 00:50:1600:24:43

RUDNICKI MICHAŁ POL 00:50:26BRODY 92 M16/ 13 00:50:255355 00:50:2600:25:17

KRAK ŁUKASZ POL 00:50:42SŁAWA 85 M16/ 14 00:50:36RUN PLANET ZIELONA GÓRA5756 00:50:4200:25:05

KARAMUCKI JACEK POL 00:51:29POLKOWICE 76 M30/ 22 00:51:216757 00:51:2900:26:08

TURCZYNIAK RAFAŁ POL 00:51:44KROSNO 75 M30/ 23 00:51:37WOJSKO POLSKIE4858 00:51:4400:26:43

KOZŁOWSKI KAMIL POL 00:51:52CYBINKA 87 M16/ 15 00:51:48 6059 00:51:5200:27:03
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CIEMNY SEBASTIAN POL 00:51:55GUBIN 84 M16/ 16 00:51:49BBL GUBIN4960 00:51:5500:26:22

MIKODA ANDRZEJ POL 00:52:10GUBIN 73 M40/ 15 00:52:07BBL GUBIN5661 00:52:1000:26:21

NARKUN ROBERT POL 00:52:40STARY RADUSZEC 81 M30/ 24 00:52:38 RADUSZCZANKA13262 00:52:4000:27:04

ZAJĄCZKOWSKI MARCIN POL 00:53:06GUBIN 77 M30/ 25 00:52:59BBL GUBIN2063 00:53:0600:27:07

KOCH STEFAN GE 00:53:37POTSDAM 64 M40/ 16 00:53:32SV CHENIE GUBEN11864 00:53:3700:27:15

BLACHURA PIOTR POL 00:54:26ZŁOTORYJA 71 M40/ 17 00:54:25NIEZRZESZONY -)13165 00:54:2600:27:10

JASKÓLSKI KRZYSZTOF POL 00:54:49GUBIN 83 M30/ 26 00:54:49BBL GUBIN4566 00:54:4900:27:22

OSTROPOLSKI HENRYK POL 00:54:57DZIERŻONIÓW 57 M50/ 5 00:54:52NIEZRZESZONY2267 00:54:5700:27:57

PIETRUCHA GUNTER GE 00:55:24GUBEN 52 M60+/4 00:55:20SV CHENIE GUBEN8268 00:55:2400:28:20

MROCZEK MACIEJ POL 00:55:47WARSZAWA 73 M40/ 18 00:55:38BBL GUBIN1869 00:55:4700:28:58

BEDRYŃSKI RAFAŁ POL 00:56:17GUBIN 74 M30/ 27 00:56:13NIEZRZESZONY1670 00:56:1700:28:54

BARANIECKI ARTUR POL 00:58:07GUBIN 82 M30/ 28 00:58:019871 00:58:0700:29:51

JUDKOWIAK DARIUSZ POL 00:58:15ZIELONA GÓRA 75 M30/ 29 00:58:086372 00:58:1500:30:23

CHORĄŻAK KRZYSZTOF POL 00:58:31GUBIN 75 M30/ 30 00:58:277473 00:58:3100:32:04

OLECHNOWICZ GRZEGORZ POL 00:58:59GUBIN 76 M30/ 31 00:58:51BBL GUBIN1574 00:58:5900:30:09

PLUTA JAROSŁAW POL 00:59:00ZIELONA GÓRA 64 M40/ 19 00:58:51NIEZRZESZONY7775 00:59:0000:29:32

SOCHACKI ROBERT POL 01:01:39KROSNO 77 M30/ 32 01:01:3111476 01:01:3900:31:26

BRODZIK PRZEMYSŁAW POL 01:03:12ZIELONA GÓRA 65 M40/ 20 01:03:07BIEGAM BO LUBIE6477 01:03:1200:32:23

MARUSIAK DARIUSZ POL 01:05:08GUBIN 67 M40/ 21 01:05:03BBL GUBIN8778 01:05:0800:32:20

SOJKA ARTUR POL 01:05:08GUBIN 80 M30/ 33 01:05:04BBL GUBIN479 01:05:0800:32:02

SIWKA DAMIAN POL 01:05:08GUBIN 74 M30/ 34 01:05:05BBL GUBIN5180 01:05:0800:32:04

KAPŁON PRZEMYSŁAW POL 01:07:29GUBIIN 66 M40/ 22 01:07:22BBL GUBIN13581 01:07:2900:33:08
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Open

BiegamBoLubi ę Bez Granic

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gubińscy organizatorzy BiegamBoLubię, MOS Gubin, LKKS Gubin

Termin: 09.11.2013

Miejsce: Gubin

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Kobiety

Team                                                            City
R-k
YoB 1 RUNDA 2 RUNDA

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

PIETSCH-FULBISZEWSKA

AGNIESZKA

POL 00:38:35GUBIN 80 K30/ 1 00:38:35BBL GUBIN1101 00:38:3500:20:04

PADUSZYŃSKA WIOLETTA POL 00:39:17GORZÓW 85 K16/ 1 00:39:17922 00:39:1700:20:06

POZNAŃSKA LUCYNA POL 00:44:05KOŁCZYN 74 K30/ 2 00:44:04993 00:44:0500:22:46

NAWOJ DOROTA POL 00:45:52KROSNO 97 K16/ 2 00:45:50NIEZRZESZONA704 00:45:5200:24:33

SZCZEPAŃSKA MAGDALENA POL 00:46:15DĘBNO 91 K16/ 3 00:46:14935 00:46:1500:23:40

KERSTINE SWADE GE 00:46:22GUB 65 K40/ 1 00:46:17SV CHENIE GUBEN1036 00:46:2200:23:57

KUCHTA IZABELA POL 00:48:02RADOMIA 78 K30/ 3 00:47:59907 00:48:0200:24:15

STARCZEWSKA-PLUTA

ALICJA

POL 00:48:33ZIELONA GÓRA 69 K40/ 2 00:48:28NIEZRZESZONA738 00:48:3300:24:39

BŁASZCZYK IZABELA POL 00:49:11GUBIN 79 K30/ 4 00:49:10BBL GUBIN289 00:49:1100:24:25

JAROSZYK MARTA POL 00:49:17GUBIN 93 K16/ 4 00:49:15BBL GUBIN12010 00:49:1700:25:28

SZYSZKIEWICZ NATALIA POL 00:50:18GUBIN 85 K16/ 5 00:50:12BBL GUBIN5011 00:50:1800:25:55

NOWAK ANNA POL 00:50:35KROSNO 84 K16/ 6 00:50:35BRACTWO BIEGACZY ZIELONA GÓRA4712 00:50:3500:25:45

KAPPLER JANA GE 00:50:45GUBEN 64 K40/ 3 00:50:40SV CHENIE GUBEN11313 00:50:4500:25:33

KULESZA ANNA POL 00:50:48GUBIN 86 K16/ 7 00:50:45BBL GUBIN8514 00:50:4800:26:05

WOŹNIAK MAGDALENA POL 00:51:55GNIEZNO 74 K30/ 5 00:51:531215 00:51:5500:26:17
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HYTRY AGNIESZKA POL 00:52:36GÓRZYCA 78 K30/ 6 00:52:35NIEZRZESZONA5216 00:52:3600:26:20

WRÓBEL MARZENA POL 00:52:51PSZCZEW 80 K30/ 7 00:52:4411117 00:52:5100:27:15

PACHOLAK IWONA POL 00:52:53GUBIN 85 K16/ 8 00:52:48BRACTWO BIEGACZY ZIELONA GÓRA8418 00:52:5300:26:14

ZIELIŃSKA BOŻENA POL 00:53:07GUBIN 65 K40/ 4 00:53:051119 00:53:0700:26:43

GÓRNA IWONA POL 00:53:36GUBIN 83 K30/ 8 00:53:33BIEGAM BO CHCĘ)6820 00:53:3600:27:12

WIERZBICKA ANNA POL 00:53:49BYTNICA 28A 84 K16/ 9 00:53:43NIEZRZESZONY -)3021 00:53:4900:27:41

STOCKER BARBEL GE 00:55:09GUBEN 56 K50/ 1 00:55:05SV CHENIE GUBEN10422 00:55:0900:28:18

MARUSIAK MARTA POL 00:55:47GUBIN 95 K16/ 10 00:55:44BBL GUBIN8823 00:55:4700:29:05

SIKORSKA JOANNA POL 00:55:47GUBIN 92 K16/ 11 00:55:434424 00:55:4700:29:05

PANTKOWSKA IZABELA POL 00:56:30GUBIN 75 K30/ 9 00:56:27BBL GUBIN7525 00:56:3000:28:36

HEJMEJ ALEKSANDRA POL 00:56:37GUBIN 81 K30/ 10 00:56:36BBL GUBIN3226 00:56:3700:28:18

NOWOWIEJSKA JUSTYNA POL 00:56:57GUBIN 81 K30/ 11 00:56:49NIEZRZESZONA12627 00:56:5700:28:18

BARANIECKA OLGA POL 00:58:07GUBIN 81 K30/ 12 00:58:019728 00:58:0700:29:51

KUCHARSKA MAŁGORZATA POL 00:58:22KROSNO 78 K30/ 13 00:58:1612329 00:58:2200:31:25

PIETRUCHA GERDA GE 00:58:35GUBEN 53 K60+/ 1 00:58:30SV CHENIE GUBEN8330 00:58:3500:29:47

BORKOWSKA AGATA POL 00:58:58GUBIN 78 K30/ 14 00:58:5610531 00:58:5800:30:10

KARYKOWSKA AGNIESZKA POL 00:59:12GUBIN 80 K30/ 15 00:59:09BBL GUBIN6932 00:59:1200:30:21

SERNAU ANNEGRET GE 00:59:37GUBEN 57 K50/ 2 00:59:32SV CHENIE GUBEN10933 00:59:3700:29:48

PIERZYŃSKA MAGDALENA POL 00:59:46ZIELONA GÓRA 75 K30/ 16 00:59:4013034 00:59:4600:30:49

LEŚKO ANNA POL 01:00:28KROSNO ODRZ 77 K30/ 17 01:00:23NIEZRZESZONA4635 01:00:2800:30:22

ZAGROBELNA MAGDALENA POL 01:02:31WROCŁAW 78 K30/ 18 01:02:28DRUŻYNA SZPIKU10636 01:02:3100:31:05

RATAJCZAK DOROTA POL 01:04:12ZIELONA GÓRA 77 K30/ 19 01:04:094137 01:04:1200:31:59
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POLAŃSKA HALINA POL 01:04:13GUBIN 59 K50/ 3 01:04:12BBL GUBIN2438 01:04:1300:31:58

SOJKA JOANNA POL 01:05:08GUBIN 78 K30/ 20 01:05:05BBL GUBIN539 01:05:0800:32:07

KRUPIŃSKA MARTA POL 01:05:08GUBIN 80 K30/ 21 01:05:05BBL GUBIN840 01:05:0800:32:21

MESSYASZ NATALIA POL 01:09:11GUBIN 86 K16/ 12 01:09:06NIEZRZESZONA13341 01:09:1100:34:12

MARUSIAK ANNA POL 01:10:52GUBIN 71 K40/ 5 01:10:50BBL GUBIN8642 01:10:5200:35:11

KANIECKA ALDONA POL 01:16:12GUBIN 71 K40/ 6 01:16:09BBL GUBIN9443 01:16:1200:37:53

NAJSTARSZY ZAWODNIK:
31 BRZEZIŃSKI BOLESŁAW, 1940r
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M16

BiegamBoLubi ę Bez Granic

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gubińscy organizatorzy BiegamBoLubię, MOS Gubin, LKKS Gubin

Termin: 09.11.2013

Miejsce: Gubin

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 RUNDA 2 RUNDA

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

WOSTAL ALEKSANDER POL 00:33:06SZPROTAWA 92 M16/ 1 00:33:05ULKS UCZNIAK SZPROTAWA391 00:33:0600:17:13

MARYSIAK ADAM POL 00:33:25KSIĄŻ ŚLĄSKI 88 M16/ 2 00:33:25MKS ASTRA NOWA SÓL252 00:33:2500:17:13

STADNIK JACEK POL 00:35:12KROSNO 91 M16/ 3 00:35:11STUDENCKI KLUB NAUKOWY :)1213 00:35:1200:18:06

KWAPICH TOMASZ POL 00:35:27GUBIN 85 M16/ 4 00:35:27BBL GUBIN714 00:35:2700:18:06

PRZYWORSKI KAMIL POL 00:37:27KROSNO 91 M16/ 5 00:37:27JW 44081015 00:37:2700:18:54

PRZYWORSKI KRZYSZTOF POL 00:37:27GRANICE 95 M16/ 6 00:37:271026 00:37:2700:18:56

WIERZBICKI KRZYSZTOF POL 00:38:18ŚWIEBODZIN 84 M16/ 7 00:38:16KB ŚWIEBODA ŚWIEBODZIN407 00:38:1800:19:49

GRZELAK TOMASZ POL 00:43:07KROSNO 96 M16/ 8 00:43:04358 00:43:0700:22:16

ŁABUĆ PIOTR POL 00:46:36KROSNO 88 M16/ 9 00:46:301259 00:46:3600:24:05

WIECZOREK DAMIAN POL 00:47:27GUBIN 85 M16/ 10 00:47:27BBL GUBIN9110 00:47:2700:23:32

GAŁĄZKA DOMINIK POL 00:49:04KROSNO ODRZ. 86 M16/ 11 00:48:58NIEZRZESZONY6111 00:49:0400:23:55

DZIADYKIEWICZ MARCEL POL 00:49:29GUBIN 97 M16/ 12 00:49:28BBL GUBIN3712 00:49:2900:24:34

RUDNICKI MICHAŁ POL 00:50:26BRODY 92 M16/ 13 00:50:255313 00:50:2600:25:17

KRAK ŁUKASZ POL 00:50:42SŁAWA 85 M16/ 14 00:50:36RUN PLANET ZIELONA GÓRA5714 00:50:4200:25:05

KOZŁOWSKI KAMIL POL 00:51:52CYBINKA 87 M16/ 15 00:51:48 6015 00:51:5200:27:03

CIEMNY SEBASTIAN POL 00:51:55GUBIN 84 M16/ 16 00:51:49BBL GUBIN4916 00:51:5500:26:22
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M30

BiegamBoLubi ę Bez Granic

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gubińscy organizatorzy BiegamBoLubię, MOS Gubin, LKKS Gubin

Termin: 09.11.2013

Miejsce: Gubin

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 RUNDA 2 RUNDA

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

CHAWAWKO TOMASZ POL 00:34:39DEMNO 74 M30/ 1 00:34:38TC. TEAM231 00:34:3900:17:44

TOKAREK PRZEMYSŁAW POL 00:36:21GUBIN 82 M30/ 2 00:36:21142 00:36:2100:18:17

GÓRNY MACIEJ POL 00:36:46GUBIN 79 M30/ 3 00:36:46WOJSKO POLSKIE273 00:36:4600:18:37

HARĘŻA ŁUKASZ POL 00:37:08KROSNO 82 M30/ 4 00:37:061224 00:37:0800:18:53

CYBRUCH WOJCIECH POL 00:37:08KROSNO 82 M30/ 5 00:37:07MKS `HALICZ` USTRZYKI DOLNE1245 00:37:0800:18:48

TARCZEWSKI SŁAWOMIR POL 00:37:18CZARNOWO 76 M30/ 6 00:37:18NIEZRZESZONY -)346 00:37:1800:18:55

KULESZA ADAM POL 00:38:12OBORNIKI 83 M30/ 7 00:38:10BBL GUBIN897 00:38:1200:19:34

PONIKIEWSKI JERZY POL 00:38:18GUBIN 78 M30/ 8 00:38:17BBL GUBIN38 00:38:1800:19:44

GAUDYN HUBERT POL 00:40:16KROSNO 75 M30/ 9 00:40:15TEAM INBLU439 00:40:1600:20:18

PIETSCH TOMASZ POL 00:40:31GUBIN 82 M30/ 10 00:40:30BBL GUBIN10810 00:40:3100:20:35

RATAJCZAK PAWEŁ POL 00:44:02ZIELONA GÓRA 76 M30/ 11 00:43:594211 00:44:0200:22:52

DZIEDZIC KRYSTIAN POL 00:44:02WROCŁAW 82 M30/ 12 00:44:016512 00:44:0200:22:27

URBAN ŁUKASZ POL 00:44:34GUBIN 82 M30/ 13 00:44:33BBL GUBIN613 00:44:3400:22:53

SOSNÓWKA WŁODZIMIERZ POL 00:45:24ZIELONA GÓRA 74 M30/ 14 00:45:22TEAM INBLU7614 00:45:2400:23:33

NOWAK JAKUB POL 00:45:33GUBIN 82 M30/ 15 00:45:32BBL GUBIN1715 00:45:3300:23:04

DOMEK WOJCIECH POL 00:45:50KAMIEŃ 33 81 M30/ 16 00:45:42 7216 00:45:5000:24:08

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

09.11.2013 12:30:29



Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

SKONIECZNY MAREK POL 00:46:11KROSNO 82 M30/ 17 00:46:0813417 00:46:1100:23:32

BEDNARSKI PAWEŁ POL 00:47:05BRODY 78 M30/ 18 00:47:005 LUBUSKI PUŁK ARTYLERII5518 00:47:0500:24:31

GLEASER KRISTIAN GE 00:47:35GUBEN 79 M30/ 19 00:47:34BBL GUBIN2919 00:47:3500:23:48

ZDOBYLAK KRZYSZTOF POL 00:49:19GUBIN 82 M30/ 20 00:49:19BBL GUBIN220 00:49:1900:25:29

RÓŻAŃSKI ERYK POL 00:49:40CZERWIEŃSK 75 M30/ 21 00:49:37TEAM INBLU7921 00:49:4000:25:39

KARAMUCKI JACEK POL 00:51:29POLKOWICE 76 M30/ 22 00:51:216722 00:51:2900:26:08

TURCZYNIAK RAFAŁ POL 00:51:44KROSNO 75 M30/ 23 00:51:37WOJSKO POLSKIE4823 00:51:4400:26:43

NARKUN ROBERT POL 00:52:40STARY RADUSZEC 81 M30/ 24 00:52:38 RADUSZCZANKA13224 00:52:4000:27:04

ZAJĄCZKOWSKI MARCIN POL 00:53:06GUBIN 77 M30/ 25 00:52:59BBL GUBIN2025 00:53:0600:27:07

JASKÓLSKI KRZYSZTOF POL 00:54:49GUBIN 83 M30/ 26 00:54:49BBL GUBIN4526 00:54:4900:27:22

BEDRYŃSKI RAFAŁ POL 00:56:17GUBIN 74 M30/ 27 00:56:13NIEZRZESZONY1627 00:56:1700:28:54

BARANIECKI ARTUR POL 00:58:07GUBIN 82 M30/ 28 00:58:019828 00:58:0700:29:51

JUDKOWIAK DARIUSZ POL 00:58:15ZIELONA GÓRA 75 M30/ 29 00:58:086329 00:58:1500:30:23

CHORĄŻAK KRZYSZTOF POL 00:58:31GUBIN 75 M30/ 30 00:58:277430 00:58:3100:32:04

OLECHNOWICZ GRZEGORZ POL 00:58:59GUBIN 76 M30/ 31 00:58:51BBL GUBIN1531 00:58:5900:30:09

SOCHACKI ROBERT POL 01:01:39KROSNO 77 M30/ 32 01:01:3111432 01:01:3900:31:26

SOJKA ARTUR POL 01:05:08GUBIN 80 M30/ 33 01:05:04BBL GUBIN433 01:05:0800:32:02

SIWKA DAMIAN POL 01:05:08GUBIN 74 M30/ 34 01:05:05BBL GUBIN5134 01:05:0800:32:04

NAJSTARSZY ZAWODNIK:
31 BRZEZIŃSKI BOLESŁAW, 1940r

Strona       2

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

09.11.2013 12:30:29



M40

BiegamBoLubi ę Bez Granic

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gubińscy organizatorzy BiegamBoLubię, MOS Gubin, LKKS Gubin

Termin: 09.11.2013

Miejsce: Gubin

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 RUNDA 2 RUNDA

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

SZCZEPANŃSKI ANDRZEJ POL 00:38:17ZIELONA GÓRA 73 M40/ 1 00:38:17SUPER-SPORT961 00:38:1700:19:34

BOHRENZ LARS GE 00:38:40GUBEN 70 M40/ 2 00:38:39SV CHENIE GUBEN812 00:38:4000:19:40

KNAPIK ROMAN GE 00:41:28SPREMBERG 66 M40/ 3 00:41:27SV CHENIE GUBEN803 00:41:2800:21:05

ZAGROBELNY RADOSŁAW POL 00:41:36WROCŁAW 64 M40/ 4 00:41:36TEAM ASA - BIEGIEM PO ZDROWIE1074 00:41:3600:21:16

DOMINIAK MARCIN POL 00:42:39ZIELOA GÓRA 73 M40/ 5 00:42:35PSIA  EDUKACJA1295 00:42:3900:21:42

ŻELAZKO TADEUSZ POL 00:43:25GUBIN 66 M40/ 6 00:43:24BBL GUBIN956 00:43:2500:21:51

TOMASIK ANDRZEJ POL 00:45:13ZIELONA GÓRA 69 M40/ 7 00:45:09DRUŻYNA GAZETY787 00:45:1300:22:30

DOMINIAK DARIUSZ POL 00:45:18ŚWIEBODZIN 71 M40/ 8 00:45:15 KS `OBY DOBIEC` ŁUGÓW1288 00:45:1800:23:11

HEIKO BALZER GE 00:46:17GUBEN 68 M40/ 9 00:46:13SV CHENIE GUBEN1159 00:46:1700:24:34

DUŻ MARIUSZ POL 00:46:18GUBIN 73 M40/ 10 00:46:18BBL GUBIN12710 00:46:1800:23:30

WALENTYNOWICZ

KLAUDIUSZ

POL 00:47:21DĄBRÓWKA 73 M40/ 11 00:47:19NIGHT RUNNERS5911 00:47:2100:23:32

SZPYT ANDRZEJ POL 00:47:35GUBIN 71 M40/ 12 00:47:346212 00:47:3500:23:42

POZNAŃSKI JAROSŁAW POL 00:48:15KOŁCZYN 73 M40/ 13 00:48:1210013 00:48:1500:24:33

SAŃKO KRZYSZTOF POL 00:50:07KROSNO 70 M40/ 14 00:50:0011214 00:50:0700:26:22

MIKODA ANDRZEJ POL 00:52:10GUBIN 73 M40/ 15 00:52:07BBL GUBIN5615 00:52:1000:26:21

KOCH STEFAN GE 00:53:37POTSDAM 64 M40/ 16 00:53:32SV CHENIE GUBEN11816 00:53:3700:27:15

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

09.11.2013 12:30:47



Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

BLACHURA PIOTR POL 00:54:26ZŁOTORYJA 71 M40/ 17 00:54:25NIEZRZESZONY -)13117 00:54:2600:27:10

MROCZEK MACIEJ POL 00:55:47WARSZAWA 73 M40/ 18 00:55:38BBL GUBIN1818 00:55:4700:28:58

PLUTA JAROSŁAW POL 00:59:00ZIELONA GÓRA 64 M40/ 19 00:58:51NIEZRZESZONY7719 00:59:0000:29:32

BRODZIK PRZEMYSŁAW POL 01:03:12ZIELONA GÓRA 65 M40/ 20 01:03:07BIEGAM BO LUBIE6420 01:03:1200:32:23

MARUSIAK DARIUSZ POL 01:05:08GUBIN 67 M40/ 21 01:05:03BBL GUBIN8721 01:05:0800:32:20

KAPŁON PRZEMYSŁAW POL 01:07:29GUBIIN 66 M40/ 22 01:07:22BBL GUBIN13522 01:07:2900:33:08

NAJSTARSZY ZAWODNIK:
31 BRZEZIŃSKI BOLESŁAW, 1940r

Strona       2

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

09.11.2013 12:30:47



M50

BiegamBoLubi ę Bez Granic

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gubińscy organizatorzy BiegamBoLubię, MOS Gubin, LKKS Gubin

Termin: 09.11.2013

Miejsce: Gubin

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 RUNDA 2 RUNDA

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

KASOWSKI STANISLAW POL 00:44:13WEZYSKA 60 M50/ 1 00:44:09NIEZRZESZONY331 00:44:1300:22:29

SPIRALSKI ZBIGNIEW POL 00:46:01GUBIN 62 M50/ 2 00:45:59NIEZRZESZONY362 00:46:0100:23:31

ROLT JANUS GE 00:47:57GUBEN 57 M50/ 3 00:47:52543 00:47:5700:24:26

MAGNUS JURGEN GE 00:49:11GUBEN 57 M50/ 4 00:49:10SV CHENIE GUBEN1164 00:49:1100:24:37

OSTROPOLSKI HENRYK POL 00:54:57DZIERŻONIÓW 57 M50/ 5 00:54:52NIEZRZESZONY225 00:54:5700:27:57

NAJSTARSZY ZAWODNIK:
31 BRZEZIŃSKI BOLESŁAW, 1940r

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

09.11.2013 12:31:02



M60+

BiegamBoLubi ę Bez Granic

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gubińscy organizatorzy BiegamBoLubię, MOS Gubin, LKKS Gubin

Termin: 09.11.2013

Miejsce: Gubin

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 RUNDA 2 RUNDA

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

SALMANOWICZ ZDZISŁAW POL 00:46:08ZIELONA GÓRA 51 M60+/1 00:46:08BRACTWO BIEGACZY ZIELONA GÓRA261 00:46:0800:23:31

BRZEZIŃSKI BOLESŁAW POL 00:47:45CZERWIEŃSK 44 M60+/2 00:47:43BRACTWO BIEGACZY ZIELONA GÓRA312 00:47:4500:24:00

WALASZKO KAZIMIERZ POL 00:50:16GUBIN 52 M60+/3 00:50:15BBL GUBIN PTTK ODDZIAŁ MIEJSKI

GUBIN

663 00:50:1600:24:43

PIETRUCHA GUNTER GE 00:55:24GUBEN 52 M60+/4 00:55:20SV CHENIE GUBEN824 00:55:2400:28:20

NAJSTARSZY ZAWODNIK:
31 BRZEZIŃSKI BOLESŁAW, 1940r

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

09.11.2013 12:31:18



K16

BiegamBoLubi ę Bez Granic

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gubińscy organizatorzy BiegamBoLubię, MOS Gubin, LKKS Gubin

Termin: 09.11.2013

Miejsce: Gubin

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 RUNDA 2 RUNDA

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

PADUSZYŃSKA WIOLETTA POL 00:39:17GORZÓW 85 K16/ 1 00:39:17921 00:39:1700:20:06

NAWOJ DOROTA POL 00:45:52KROSNO 97 K16/ 2 00:45:50NIEZRZESZONA702 00:45:5200:24:33

SZCZEPAŃSKA MAGDALENA POL 00:46:15DĘBNO 91 K16/ 3 00:46:14933 00:46:1500:23:40

JAROSZYK MARTA POL 00:49:17GUBIN 93 K16/ 4 00:49:15BBL GUBIN1204 00:49:1700:25:28

SZYSZKIEWICZ NATALIA POL 00:50:18GUBIN 85 K16/ 5 00:50:12BBL GUBIN505 00:50:1800:25:55

NOWAK ANNA POL 00:50:35KROSNO 84 K16/ 6 00:50:35BRACTWO BIEGACZY ZIELONA GÓRA476 00:50:3500:25:45

KULESZA ANNA POL 00:50:48GUBIN 86 K16/ 7 00:50:45BBL GUBIN857 00:50:4800:26:05

PACHOLAK IWONA POL 00:52:53GUBIN 85 K16/ 8 00:52:48BRACTWO BIEGACZY ZIELONA GÓRA848 00:52:5300:26:14

WIERZBICKA ANNA POL 00:53:49BYTNICA 28A 84 K16/ 9 00:53:43NIEZRZESZONY -)309 00:53:4900:27:41

MARUSIAK MARTA POL 00:55:47GUBIN 95 K16/ 10 00:55:44BBL GUBIN8810 00:55:4700:29:05

SIKORSKA JOANNA POL 00:55:47GUBIN 92 K16/ 11 00:55:434411 00:55:4700:29:05

MESSYASZ NATALIA POL 01:09:11GUBIN 86 K16/ 12 01:09:06NIEZRZESZONA13312 01:09:1100:34:12

NAJSTARSZY ZAWODNIK:
31 BRZEZIŃSKI BOLESŁAW, 1940r

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

09.11.2013 12:31:37



K30

BiegamBoLubi ę Bez Granic

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gubińscy organizatorzy BiegamBoLubię, MOS Gubin, LKKS Gubin

Termin: 09.11.2013

Miejsce: Gubin

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 RUNDA 2 RUNDA

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

PIETSCH-FULBISZEWSKA

AGNIESZKA

POL 00:38:35GUBIN 80 K30/ 1 00:38:35BBL GUBIN1101 00:38:3500:20:04

POZNAŃSKA LUCYNA POL 00:44:05KOŁCZYN 74 K30/ 2 00:44:04992 00:44:0500:22:46

KUCHTA IZABELA POL 00:48:02RADOMIA 78 K30/ 3 00:47:59903 00:48:0200:24:15

BŁASZCZYK IZABELA POL 00:49:11GUBIN 79 K30/ 4 00:49:10BBL GUBIN284 00:49:1100:24:25

WOŹNIAK MAGDALENA POL 00:51:55GNIEZNO 74 K30/ 5 00:51:53125 00:51:5500:26:17

HYTRY AGNIESZKA POL 00:52:36GÓRZYCA 78 K30/ 6 00:52:35NIEZRZESZONA526 00:52:3600:26:20

WRÓBEL MARZENA POL 00:52:51PSZCZEW 80 K30/ 7 00:52:441117 00:52:5100:27:15

GÓRNA IWONA POL 00:53:36GUBIN 83 K30/ 8 00:53:33BIEGAM BO CHCĘ)688 00:53:3600:27:12

PANTKOWSKA IZABELA POL 00:56:30GUBIN 75 K30/ 9 00:56:27BBL GUBIN759 00:56:3000:28:36

HEJMEJ ALEKSANDRA POL 00:56:37GUBIN 81 K30/ 10 00:56:36BBL GUBIN3210 00:56:3700:28:18

NOWOWIEJSKA JUSTYNA POL 00:56:57GUBIN 81 K30/ 11 00:56:49NIEZRZESZONA12611 00:56:5700:28:18

BARANIECKA OLGA POL 00:58:07GUBIN 81 K30/ 12 00:58:019712 00:58:0700:29:51

KUCHARSKA MAŁGORZATA POL 00:58:22KROSNO 78 K30/ 13 00:58:1612313 00:58:2200:31:25

BORKOWSKA AGATA POL 00:58:58GUBIN 78 K30/ 14 00:58:5610514 00:58:5800:30:10

KARYKOWSKA AGNIESZKA POL 00:59:12GUBIN 80 K30/ 15 00:59:09BBL GUBIN6915 00:59:1200:30:21

PIERZYŃSKA MAGDALENA POL 00:59:46ZIELONA GÓRA 75 K30/ 16 00:59:4013016 00:59:4600:30:49

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

09.11.2013 12:31:53



Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

LEŚKO ANNA POL 01:00:28KROSNO ODRZ 77 K30/ 17 01:00:23NIEZRZESZONA4617 01:00:2800:30:22

ZAGROBELNA MAGDALENA POL 01:02:31WROCŁAW 78 K30/ 18 01:02:28DRUŻYNA SZPIKU10618 01:02:3100:31:05

RATAJCZAK DOROTA POL 01:04:12ZIELONA GÓRA 77 K30/ 19 01:04:094119 01:04:1200:31:59

SOJKA JOANNA POL 01:05:08GUBIN 78 K30/ 20 01:05:05BBL GUBIN520 01:05:0800:32:07

KRUPIŃSKA MARTA POL 01:05:08GUBIN 80 K30/ 21 01:05:05BBL GUBIN821 01:05:0800:32:21

NAJSTARSZY ZAWODNIK:
31 BRZEZIŃSKI BOLESŁAW, 1940r

Strona       2

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

09.11.2013 12:31:53



K40

BiegamBoLubi ę Bez Granic

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gubińscy organizatorzy BiegamBoLubię, MOS Gubin, LKKS Gubin

Termin: 09.11.2013

Miejsce: Gubin

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 RUNDA 2 RUNDA

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

KERSTINE SWADE GE 00:46:22GUB 65 K40/ 1 00:46:17SV CHENIE GUBEN1031 00:46:2200:23:57

STARCZEWSKA-PLUTA

ALICJA

POL 00:48:33ZIELONA GÓRA 69 K40/ 2 00:48:28NIEZRZESZONA732 00:48:3300:24:39

KAPPLER JANA GE 00:50:45GUBEN 64 K40/ 3 00:50:40SV CHENIE GUBEN1133 00:50:4500:25:33

ZIELIŃSKA BOŻENA POL 00:53:07GUBIN 65 K40/ 4 00:53:05114 00:53:0700:26:43

MARUSIAK ANNA POL 01:10:52GUBIN 71 K40/ 5 01:10:50BBL GUBIN865 01:10:5200:35:11

KANIECKA ALDONA POL 01:16:12GUBIN 71 K40/ 6 01:16:09BBL GUBIN946 01:16:1200:37:53

NAJSTARSZY ZAWODNIK:
31 BRZEZIŃSKI BOLESŁAW, 1940r

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

09.11.2013 12:32:08



K50

BiegamBoLubi ę Bez Granic

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gubińscy organizatorzy BiegamBoLubię, MOS Gubin, LKKS Gubin

Termin: 09.11.2013

Miejsce: Gubin

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 RUNDA 2 RUNDA

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

STOCKER BARBEL GE 00:55:09GUBEN 56 K50/ 1 00:55:05SV CHENIE GUBEN1041 00:55:0900:28:18

SERNAU ANNEGRET GE 00:59:37GUBEN 57 K50/ 2 00:59:32SV CHENIE GUBEN1092 00:59:3700:29:48

POLAŃSKA HALINA POL 01:04:13GUBIN 59 K50/ 3 01:04:12BBL GUBIN243 01:04:1300:31:58

NAJSTARSZY ZAWODNIK:
31 BRZEZIŃSKI BOLESŁAW, 1940r

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

09.11.2013 12:32:24



K60+

BiegamBoLubi ę Bez Granic

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gubińscy organizatorzy BiegamBoLubię, MOS Gubin, LKKS Gubin

Termin: 09.11.2013

Miejsce: Gubin

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 RUNDA 2 RUNDA

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

PIETRUCHA GERDA GE 00:58:35GUBEN 53 K60+/ 1 00:58:30SV CHENIE GUBEN831 00:58:3500:29:47

NAJSTARSZY ZAWODNIK:
31 BRZEZIŃSKI BOLESŁAW, 1940r

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

09.11.2013 12:32:50


